
6502 Dub knížecí

RIGIDNÍ VINYLOVÉ 
PODLAHY

Integrovaná podložka

Útlum hluku až 19 dB

Originální lišty z vinylu K40

Katalog

AUTHENTIC OAK CLICK RIGID
STONE CLICK RIGID
WOOD CLICK RIGID

Ceník



2

VÝHODY RIGIDNÍCH PODLAH AREA FLOORS
100% VODĚODOLNOST
Nemějte obavy z vody. Naše podlahy 

jsou 100% voděodolné. Časté mytí nebo 

rozlévání nápojů už není pro vaši podlahu 

nebezpečné. Bez obav můžete spojit 

podlahu v kuchyni se zbytkem obývacího 

prostoru včetně koupelny a WC.

IDEÁLNÍ PRO PODLAHOVÉ TOPENÍ
Velmi malý tepelný odpor podlah 

znamená větší efektivitu pro použití 

podlahového vytápění. Díky tomu je 

spotřeba energie nižší. Z jedné evropské 

domácnosti se tak do atmosféry ročně 

vypustí o 60% uhlíku méně.

TICHÁ PODLAHA
Pěkná a tichá rigidní podlaha přináší 

v každodenním použití komfort a klid 

do každého dne života to vše díky 

integrované tlumící podložce.

100% BEZ FTALÁTŮ
Samozřejmostí je podlaha bez obsahu 

ftalátů, ale také težkých kovů a dalších 

karcinogenních škodlivých látek, které 

jsou testovány zkušebním institutem. 

BEZPEČNOST
Pro vyšší bezpečnost má povrch 

podlahy zvýšenou protiskluznost R10, 

aby eliminoval riziko uklouznutí a pádu.

Oproti běžné hodnotě R9 se snižuje 

pravděpodobnost pádu o více než 85 %. 

PET FRIENDLY
Ideální podlaha pro majitele domácích 

mazlíčků. Povrch vyniká vysokou 

odolností i dobrou elasticitou.

Je také vhodnější pro běhání a hry 

domácích mazlíčků.

ANTIBAKTERIÁLNÍ
Antibakteriální ochrana dává podlaze 

přidanou úroveň ochrany proti 

škodlivým mikroorganismům a plísním.

SNADNÁ A JEDNODUCHÁ ÚDRŽBA
Snadná a rychlá údržba díky vylepšené

speciální povrchové úpravě.

E
M
B

O
SSED IN REG

IS

T
E
R

AUTENTICKÁ 
STRUKTURA DŘEVA

EIR REALISTICKÝ VZHLED DŘEVA
Unikátní a realistický vzhled dřeva díky matnému povrchu a autentické struktuře povchu 

podlahy (EIR) téměř k  nerozeznání od pravého dřeva. Kolekce Authentic Oak Rigid Click. E
M
B

O
SSED IN REG

IS

T
E
R

AUTENTICKÁ 
STRUKTURA DŘEVA

EIR



3

STABILNÍ PODLAHY NA PODLAHOVÉ TOPENÍ
Podlaha je ideální pro teplovodní i elektrické podlahové topení. 

NAŠE VINYLOVÉ PODLAHY CLICK SE NIKDY NELEPÍ !     NORMÁLNÍ JE CLICK NELEPIT !
Nalepení click podlahy je u jiných výrobců podmínkou záruky. Důvodem je nízká stabilita podlahy a vyskakovací zámky. 

Co dělá podlahu stabilní podlahou a tím ji není nutné lepit? 
• nové kvalitní vstupní suroviny (konkurenční podlahy obsahují 30 až 55 % recyklátu pro snížení výrobní ceny)

• tvrdá a zároveň pružná nosná deska Area desk

• integrovaná podložka tlumící hluk

• nepoužíváme vertikální zámky

Která podlaha nejvíc tlumí hluk a je tedy nejtišší?  Útlum hluku dle typu podlahy.

DLAŽBA
PLOVOUCÍ PODLAHY

(LAMINÁT)
AREA FLOORS

PODLAHY

HLUČNĚJŠÍ TIŠŠÍ

Která podlaha studí a na které se cítíte příjemně?   Tepelný komfort dle typu podlahy (pocitová teplota).

Pokud máte dlažbu, topíte o cca 2 °C na vyšší teplotu než u vinylu, abyste měli pocit stejného tepla (pocitová teplota). 

Proto začínáte u dlažby topnou sezónu dříve a končíte později. Nebo topíte celoročně! Použitím vhodnější podlahy 

můžete zkrátit délku topné sezóny a intenzitu topení. Tím ušetřit mnoho peněz na nákladech za topení (-12 %).

* proti dlažbě

DLAŽBA
PLOVOUCÍ PODLAHY

(LAMINÁT)

AREA FLOORS
PODLAHY

TEPLEJŠÍ STUDENĚJŠÍ

ÚSPORA TEPLA *

–
 12  %

POCITOVÁ TEPLOTA*

+
 2 °C

Vlastnosti AREA FLOORS Plovoucí podlahy (laminát) Dlažba

100% voděodolná

Tichá podlaha

Antibakteriální

Teplá a příjemná na dotek

Rychlost a náklady na výměnu podlahy

Odkaz na článek



4

AUTHENTIC OAK CLICK RIGID

Authentic Oak Click Rigid 6501 Dub přírodní 1 220 x 228 mm Balení: 7 lamel / 1,947 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 6501 | lišta Afirmax 41622 (162) - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný 

Authentic Oak Click Rigid 6502 Dub knížecí 1 220 x 228 mm Balení: 7 lamel / 1,947 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 6502 | lišta Afirmax 41622 (162) - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný



5

AUTHENTIC OAK CLICK RIGID

Authentic Oak Click Rigid 6503 Dub císařský 1 220 x 228 mm Balení: 7 lamel / 1,947 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 6503 | lišta Afirmax 9 - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný

Authentic Oak Click Rigid 6504 Dub vévodský 1 220 x 228 mm Balení: 7 lamel / 1,947 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 6504 | lišta BLM60 77 - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný



6

AUTHENTIC OAK CLICK RIGID

Authentic Oak Click Rigid 6505 Dub alpský 1 220 x 228 mm Balení: 7 lamel / 1,947 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 6505 | lišta Afirmax 41592 (159) - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný

Authentic Oak Click Rigid 6506 Dub pálený 1 220 x 228 mm Balení: 7 lamel / 1,947 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 6506 | lišta Afirmax 12 - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný



7

AUTHENTIC OAK CLICK RIGID

Authentic Oak Click Rigid 6507 Dub Navarro 1 220 x 228 mm Balení: 7 lamel / 1,947 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 6507

Authentic Oak Click Rigid 6508 Dub Sienna 1 220 x 228 mm Balení: 7 lamel / 1,947 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 6508 | lišta BLM60 97 - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný



8

STONE CLICK RIGID

Stone Click Rigid 5351 Beton světle šedý 610 x 305 mm Balení: 9 lamel / 1,674 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 5351 | lišta A�rmax světle šedá (RAL 7035) - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný

Stone Click Rigid 5352 Beton světlý 610 x 305 mm Balení: 9 lamel / 1,674 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 5352 | lišta A�rmax světle šedá (RAL 7035) - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný



9

STONE CLICK RIGID

Stone Click Rigid 5353 Beton šedý 610 x 305 mm Balení: 9 lamel / 1,674 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 5353 | lišta A�rmax středně šedá (RAL 7042) - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný

Stone Click Rigid 5354 Beton tmavý 610 x 305 mm Balení: 9 lamel / 1,674 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 5354 | lišta A�rmax tmavě šedá (RAL 7024) - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný



10

STONE CLICK RIGID

Stone Click Rigid 5355 Dlažba světlá 610 x 305 mm Balení: 9 lamel / 1,674 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 5355 | lišta A�rmax bílá (RAL 9003) 

Stone Click Rigid 5356 Dlažba šedá 610 x 305 mm Balení: 9 lamel / 1,674 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 5356 | lišta A�rmax středně šedá (RAL 7042) - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný



11

WOOD CLICK RIGID

Wood Click Rigid 5301 Dub toskánský 1 220 x 228 mm Balení: 9 lamel / 2,503 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 5301 | lišta BLM60 65 - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný

Wood Click Rigid 5302 Dub letní 1 220 x 228 mm Balení: 9 lamel / 2,503 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 5302 | lišta Afirmax 41872 (187) - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný



12

WOOD CLICK RIGID

Wood Click Rigid 5303 Dub bělený 1 220 x 228 mm Balení: 9 lamel / 2,503 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 5303 | lišta BLM60 65 - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný

Wood Click Rigid 5304 Dub merit 1 220 x 228 mm Balení: 9 lamel / 2,503 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 5304 | lišta Afirmax 41592 (159) - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný



13

WOOD CLICK RIGID

Wood Click Rigid 5305 Dub solid 1 220 x 228 mm Balení: 9 lamel / 2,503 m2 Mikrohrana 4V

Doporučené lišty: originální lišta vyrobená z vinylu K40 - 5305 | lišta Afirmax 41592 (159) - dekor lišty velmi blízký, ale není totožný

Pouze vyrobením lišty z vinylu lze dosáhnout stejné kresby a struktury povrchu jako u podlahy. Lišta perfektně pasuje a má stejnou 
odolnost jako podlaha včetně protišpinivé úpravy PUR a emisí. Soklové lišty se spojují pomocí zámku a montují se na montážní 
lepidlo (např. Mamut, Sika� ex 118). Lišty jsou bez komponentů.

Soklová lišta zkosená    K40

SOKLOVÉ LIŠTY Z VINYLU   (originální vyrobené z podlahy)



14

100%

VODĚODOLNÁ
EXTRA

OHEBNÁ

BARIÉRA PROTI

PRACHU A ŠPÍNĚ
EFEKT

DŘEVA
KLIPS NEBO

LEPENÍ

VELMI OHEBNÁVODĚODOLNÁ (I DO KOUPELNY)

RYCHLÁ MONTÁŽ NA KLIPSY

MONTÁŽ „NA POKOS“ MONTÁŽ S KOMPONENTY

RYCHLÁ MONTÁŽ LEPENÍM

4

3

2
5

1

3 421 5

Lišta výška 80 mm

Lišta výška 60 mm

SOKLOVÉ LIŠTY AFIRMAX                                   (DUROPOLYMEROVÉ)

A
� r

m
ax

 R
A

L 
70

35

A
� r

m
ax

  R
A

L 
70

42

A
� r

m
ax

  R
A

L 
70

24

A
� r

m
ax

  R
A

L 
90

03

60 mm 60 mm 60 mm 60 mm

B
LM

60

C
u

b
u

 F
le

x 
40

 /
 6

0 
 m

m

A
� r

m
ax

 

60 mm

A
� r

m
ax

  R
A

L 
90

03

80 mm 60 mm 60 mm

Koncovka levá Spojka Roh Kout Koncovka pravá

Lišta výška 60 mm

Lišta výška 60 mm

Doplňkové lišty z jiných materiálů.

MONTÁŽ
LI�T



15

Authentic Oak
Click Rigid

Stone 
Click Rigid

Wood 
Click Rigid

RIGID - SPC minerální jádro

Integrovaná akustická podložka

Rozměry a tloušťka                                EN 427 | EN 428 1 220 x 228 x 6,0 mm 610 x 305 x 5,0 mm 1 220 x 228 x 5,0 mm

Oblast použití EN 16511 23 / 33 23 / 31 23 / 31

Balení 1,947 m2 = 7 lamel 1,674 m2 = 9 lamel 2,503 m2 = 9 lamel

Nášlapná vrstva EN 429 0,50 mm 0,30 mm 0,30 mm

Tloušťka akustické podložky IXPE 1,00 mm 1,00 mm 1,00 mm

Útlum hluku EN ISO 717-2 19 dB 18 dB 18 dB

Mikrohrana ano ano ano

Povrchová úprava | Stupně matu ultra mat | 2–4 ° ultra mat | 2–4 ° ultra mat | 2–4 °

Tepelná vodivost 0,296 W/m.K 0,296 W/m.K 0,296 W/m.K

Autentická struktura dřeva 
(EIR – embossed in register)

ano ne ne

Podlahové topení (teplovodní) ano, max. 27 °C ano, max. 27 °C ano, max. 27 °C

Vliv kolečkové židle EN 425 typ W (měkká kolečka) typ W (měkká kolečka) typ W (měkká kolečka)

Reakce na oheň EN ISO 9239-1 B
� 
-s1 B

� 
-s1 B

� 
-s1

Zbytkový otlak EN 433 0,01 mm 0,01 mm 0,01 mm

Elektrostatické vlastnosti EN 1815 < 2 kV < 2 kV < 2 kV

Protiskluznost                          EN 13893 | ČSN 74 4507 R10, DS | 0,57 µ R10, DS | 0,57 µ R10, DS | 0,57 µ

Celková hmotnost EN ISO 23997 cca 9 500 g/m2 cca 8 000 g/m2 cca 8 000 g/m2

Odolnost vůči chemikáliím EN 423 dobrá odolnost dobrá odolnost dobrá odolnost

Antibakteriální ISO 22196 ano ano ano

Pet friendly ano ano ano

Emise formaldehydu EN 717-1:2004 E1 E1 E1

Doporučený čistící prostředek
VINYLSTAR
kvalitní PU čistič na vinylové a rigidní podlahy 1 000 ml
výrobce Dr. Schutz

E
M
B

O
SSED IN REG

IS

T
E
R

AUTENTICKÁ 
STRUKTURA DŘEVA

EIR

TECHNICKÝ LIST EN 14041

Vysoce odolná ochranná ultra matná vrstva

Nášlapná vrstva 

Dekorativní � lm

RIGID – SPC minerální jádro s vyšší pružností pro 

snadnější montáž a delší životnost zámků

IXPE zvukově izolační podložka (1,00 mm)

RIGID – SPC minerální jádro včetně integrované podložky



Správný 

čas na

nákup 

podlahy

Vyhrajte
nákupem
podlahy 

100 000 Kč

Jakmile se zaregistrujete do soutěže, zařadíme Vás automaticky do 3 nejbližších následujících slosování od registrace.

Pro registrované do 30. 4. 2025 Pro registrované do 31. 7. 2025

Nejbližší termíny losování

Pro registrované do 31. 12. 2024

8/20255/20251/2025

Do soutěže budou zařazeny pouze soutěžní podlahy zakoupené partnery u dovozce DOBRÉ PODLAHY.
Vyžádejte si od partnera svůj kód a ověřte si jeho platnost na soutěžní stránce.

Předchozí výherce najdete na
soutez.dobrepodlahy.cz/vyherci.

Nakupte soutěžní 
podlahu1.

2.
3.

Vyplňte registrační
formulář Máte tři šance na výhru

100 000 Kč

Soutěžní kód získáte 
nákupem v síti partnerů 

DOBRÝCH PODLAH.
Kód zaregistrujte na

 soutez.dobrepodlahy.cz. V následujících třech slosováních
jste ve hře.

2005378384 (vzorový kód)

Vyhrazujeme si právo na změnu cen. Vyhrazujeme si právo technických změn. Informace jsou aktuální v době vzniku a mohou se časem měnit. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Uvedené dekory jsou reprodukcemi originálních materiálů a zobrazují pouze část celkové struktury a barvy. Ve skutečnosti se mohou od obrázků lišit.

9/
20

24

Váš profesionální prodejce:

Více informací
www.dobrepodlahy.cz


